证券代码：600298   证券简称：安琪酵母    临 2021-099 号

安琪酵母股份有限公司
关于调整公司内部组织机构的公告

公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和

完整性承担个别及连带责任。

2021年 10月 22日，安琪酵母股份有限公司（以下简称：

公司）召开了第八届董事会第三十四次会议，审议批准了《关

于调整公司内部组织机构的议案》。

根据公司未来发展规划和业务发展需要，拟对公司内部

组织机构做出调整，具体情况如下：

设立生物催化与酶技术中心，负责酶制剂产品开发与应

用技术研究、工艺技术研究，分子生物学研究，将酵母与酶

技术中心相应职能及人员划入新设立机构。

调整后的公司组织结构图详见附件。

特此公告。

安琪酵母股份有限公司董事会

                              2021 年 10 月 23 日

附件：安琪酵母股份公司组织结构图

附件